1.1.111. A szerv vezetoi

1. A szerv vezetijének, vezetoinek, valamint testiileti szerv esetén a testiileti tagok neve,
beosztasa, megnevezése, hivatali elérhetdsége

Hiesz Gyorgy Polgarmester

3200 Gyongyos, Fo tér 13.

Tel.: 37/510-301

E-mail: hiesz.gyorgy@hivatal.gyongyos.hu

Kévés Tamas Alpolgarmester

3200 Gyongyos, Fo tér 13.

Tel.: 37/510-302

E-mail: keves.tamas@hivatal.gyongyos.hu

Karpati Istvan Alpolgarmester

3200 Gyongyos, FO tér 13.

Tel.: 37/510-303

E-mail: karpati.istvan@hivatal.qyongyos.hu

Dr. Kozma Katalin Jegyz6

3200 Gyongyos, FO tér 13.

Tel.: 37/510-304

E-mail: dr.kozma.katalin@gyongyosph.hu

Dr. Rédei Rita Aljegyzé

3200 Gyongyos, FO tér 13.

Tel.: 37/510-305

E-mail: dr.redei.rita@gyongyosph.hu
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GYONGYOS VAROS KEPVISELO-TESTULETENEK TAGJAI
(2019-2024)

Hiesz Gyorgy polgarmester 37/510-301 hiesz.gyorgy@hivatal.gyongyos.hu

Kévés Tamas alpolgarmester 37/510-302  keves.tamas@bhivatal.gyongyos.hu

Karpati Istvan alpolgarmester 37/510-303  Kkarpati.istvan@hivatal.gyongyos.hu

1.valasztoKkeriilet:

Farago Tamas 20/947-2159  farago.tamas@jobbik.hu

2.valasztokeriilet:

Kévés Tamas alpolgarmester 37/510-302 keves.tamas@hivatal.gyongyos.hu

3.valasztokeriilet:

Sari Istvan Imre 70/866-9553  sari.istvan@hivatal.gyongyos.hu

4.valasztokeriilet:

Dr. Ordég Istvan 70/866-9559  dr.ordog.istvan@hivatal.gyongyos.hu

5.valasztokeriilet:

Percze Laszl 30/2573-907 percze.laszlo@hivatal.gyongyos.hu

6.valasztokeriilet:

Ferenczy Tamas 70/930-3249  jobbikferenczytamas6@gmail.com

7.valasztokeriilet:

Besze Andrea 70/9303-273  jobbikbeszeandrea@gmail.com

8.valasztokeriilet:

Dr. Szén Gabriella gabiszen@gmail.com
Facebook: Dr. Szén Gabriella oldal

9.valasztokeriilet:

Dr. Végh Attila 70/930-3212  dr.vegha@gmail.com

10.valasztokeriilet:

Bardosné Kocsis Eva 70/930-3276  bardosne.eva@hivatal.qgyongyos.hu

Kompenzdacios listarol bejutott képviselok (nincs korzetiik):

Boari Istvan 70/540-6408 boari.istvan@hivatal.gyongyos.hu
Kepler Gyula kepler.gyula@hivatal.gyongyos.hu
Kiss Tivadar 70/600-3639  Kkiss.tivadar@hivatal.gyongyos.hu

Tuza Gyorgy tuza.gyorgy@hivatal.gyongyos.hu
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GYONGYOS VAROSI ONKORMANYZAT KEPVISELO-TESTULETE
ALLANDO BIZOTTSAGAINAK TAGJAI

Egészségiigyi, Szocialis és Lakasiigyi Bizottsag
Elnok: Besze Andrea
Tagok: Bardosné Kocsis Eva
dr. Szén Gabriella
Kiils6 tagok:  Erdélyiné Molnar Gabriella

Bagyi Zoltanné
Jogi és Ugyrendi Bizottsag
Elnok: dr. Végh Attila
Tagok: Besze Andrea

Kiss Tivadar

Kiils6 tagok: ~ Juhdsz Szilvia
Szaboné Farok Eva

Turisztikai, Ifjusagi és Sportbizottsag

Elnok: Ferenczy Tamas
Tagok: Kepler Gyula
Tuza Gyorgy

Kiils6 tagok:  Rab Gébor
Jaros Janos Norbert

OKktatasi és Kulturalis Bizottsag

Elnok: dr. Szén Gabriella
Tagok: Dr. Ordog Istvan
Kepler Gyula

Kiils6 tagok:  Juhasz Edit
Boros Gabriella

Pénziigyi, Koltségvetési és Ellenorzési Bizottsag
Elnok: Sari Istvan Imre
Tagok: Bardosné Kocsis Eva
Boari Istvan
Kiils6 tagok:  Ruzsin Csabané
Gonda Tivadar

Telepiilésfejlesztési és Telepiilésiizemeltetési Bizottsag
Elnok: Percze Laszlo
Tagok: Boari Istvan
Ferenczy Tamas
Kiils6 tagok:  Toth Janos

Kulcsar Gergely
Kornyezetvédelmi és Mezogazdasagi Bizottsag
Elnok: Kiss Tivadar
Tagok: Percze Laszlo

Tuza Gyorgy

Kiils6 tagok:  Toth Norbert Aron
Maga Istvanné

Matrafiiredi Részonkormanyzat

Elnok: Farag6 Tamas

Tagok: Ferenczi Angéla
Garssalkovichné Varrd Zsuzsanna
Szuromi Laszl6
Toth Janos




2. A szervezeti egységek vezetoinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetosége

Jegyzdi Iroda:
dr. Rédei Rita aljegyz6
Tel.szam: 37/510-305
E-mail cim: dr.redei.rita@gyongyosph.hu

Polgdarmesteri Kabinet:
Bezzeg Enikd kabinetvezetd
Tel.szam: 37/510-311
E-mail cim:  bezzeg.eniko@gyongyosph.hu

Kozigazgatasi és Intézményirdnyitdsi Igazgatosdg:
dr. Horvath Gébor igazgat6
Tel.szam: 37/510-329
E-mail cim:  dr.horvath.gabor@gyongyosph.hu
kozig@gyongyosph.hu

Pénziigyi és Koltségvetési Igazgatosag:
Kovéacs Robert igazgatod
Tel.szam: 37/510-324
E-mail cim:  kovacs.robert@gyongyosph.hu

Varosfejlesztési és Viarosiizemeltetési Igazgatosdag:
Juhasz Katalin igazgato
Tel.szam: 37/510-307; 70/930-3230
E-mail cim: juhasz.katalin@gyongyosph.hu
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